Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Закаменский агропромышленный техникум»

Гагарина ул., д.14, г. Закаменск, 671950
Телефон: 4-41-44, 4-43-96, факс: 4-43-96

ИНН/КПП 0307004140/030701001________________________

ПРИКАЗ № 111/9

«О создании ком иссии по порядку
урегулирования вы явленного конф ликта интересов» 08.09.2020 і .

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в организации создать
комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта
интересов в составе:

1. Председатель комиссии:
- директор ГБПОУ «ЗАГІТ» - Батуев С.Б.

2. Члены комиссии:

- зам. директора по УВР - Доноева О.П;
- юрист -  Норбоева Х.А;
- инспектор ОК -  Филиппова Е.С.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов
между участниками трудовых отношений, руководствуясь Положением.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
*

Директор